МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИНАУКИ РСО-АJIАНИ,I
мку упрАвлЕниЕ оБрАзовАниЕ Амс ирАФского муншý{rьшьного рдйонд

мушпцллпаJlьное бюджетное общеобразовательшое уqрещденЕе
ч)едняя общеобразовательная школа_ с. Толдзryн Иrrафекого мунпциrrальноrо

района РСО-АланFя
Збз506, Республика Северная Осетия - Алаtмя, с Толдзгуlл, р-н Ирафскrй, ул. Кlцука Будаева,46.

прикАз

от 10.12.2025 г.

о закрытии ша карантин и шринятип мер по предупрещдению
распространеншя вI!руеных заболевапий в МБоУ соШ с.Толдзryн п
ДОУ с.Толдзryн
ПРИКАЗЫВАЮ;

1.ВвестИ В мБоУ соШ с.ТолдзryН для обутаюшшхся комIUIекс
санитарЕо-противоэшидемическ}D( мероприятий:

. закрыть на карантин с 11,12.2025 по l4.|2.2a25r

. окOнчаЕие карантина |5.12.2025, понедельник

2.Классным руководителям 1-11 классов довести до сведениrI Обl"rающихся и
их родителей (законнъu< представителей ) о закрытии шкоJш

3.Ввести в цруппе доУ с.Толдзгylr для детей комппекс санитарЕо-
противоэпидемшIескpD( мероприятий :

закрыть на караЕтин с |1.|2.Za25 по l4.|2.2а25r
оконIIание KapaIrTI,IHa |5.12.2025,понеделъЕик.

ль 99

a

a

a

4.Контроль за исполнением даннOгO,ilрикatза оставJUIю за собой.

Врио Соколова Р.С,